
 
                                                                                    Медицински лаборанти- ВТОР семестар, 16 студенти 

Предмет Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Сабота 

Општа биохемија 
3+2+1 
Вежби 2 групи 

 Вежби: 
Текстилно, Биохемиска 
Лабораторија 
 
Асс.Павлинка 
Кокошкарова 
(10,00-11,30) 
 

  Предавања  
ФМН-2 
 
Доц. д-р Мире 
Спасов 
 
10.45-13.00 

 

Хистологија со 
ембриологија 
3+2+1 
Вежби 1 група   
 

  

 Вежби 
Текстилно 
микроскопски каб  
 
Асс.Мишко Милев  
 
10,45-12,15 

Предавања 
ФМН-1 
 
Проф. д-р Невенка 
Величкова 
 
13:00-15.15 
 

 

Основи на хумана 
генетика 
3+2+1 
Вежби 1 група 
 

 Вежби  
Текстилно каб по 
биологија 
 
Асс. Даниела 
Тодосиева 
8,30-10,00 

  Предавања 
ФМН-2 
 
Проф. д-р Дарко 
Бошнаковски  
15:15-17.30 

 

Нега на болен 
2+0+1 

Предавања 
K2, АФ4 
Проф. д-р Гордана  
Панова 
13:00-14.30 

 

    

ИНФОРМАТИКА 
2+0+1 
 

Предавања 
K2 АФ4 
Доц.д-р Александар 
Крстев 
16:00-17.30 
Вежби 17,30-18,15 

     

ЕКОЛОГИЈА СО ХИГИЕНА  Менторски     



ПРОФ. Д-Р НЕВЕНКА 

ВЕЛИЧКОВА 

 

 

Медицински лаборанти-ЧЕТВРТИ семестар, 10 студенти 
 

Предмет Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Сабота 

Добра 
лабораториска 
практика 
Вежби 1 група:   
2+2+1 

 

Предавања 
ФМН-Предав.3 
Проф. д-р Билјана 
Ѓорѓеска 
11.30-13.00 

 

 Вежби 
Текстилно 
Биохемиска 
Лабораторија 
Катарина 
Делипетрева 
10.00-11.30 

 

Имунологија 
Вежби 1 група:  
2+2+1   

Предавања 
ФМН- Предав 2 
Доц. д-р Даринка 
Ѓоргиева 
08.30-10.00 

Вежби 
ФМН- Предав 3 
Стручнак од пракса 
Симона Коцева 
16,00-17.30 

  

Лабораториски 
техники и 
инструментални 
анализи 
Вежби 1 група 
2+2+1 

 

Предавања 
ФМН- Предав 3 
Проф. д-р  
Даниела 
Јаниќевиќ 
Ивановска 
13.00-14.30 

Вежби 
Текстилно 
Биохемиска 
Лабораторија 
Асс. Павлинка 
Кокошкарова 
14,30-16,00 

   

Микробиологија 
со 
паразитологија 
3+2+1 
Вежби 1 група:   

 
 
 

Предавања 
ФМН- Предав 2 
Проф. д-р Васо 
Талески 
10.00-12.15 

 Вежби 
Текстилно 
Теоретска   
 
Стручнак од пракса 
Билјана 
Какарасковска 
08.30-10.00 

 



Основи на 
трансфузиологија 
Вежби 1 група:   
2+2+1 

 

Предавања 
ФМН- Предав 3 
Доц. д-р. Радица 
Грубовиќ  
14.30-16.00 

Вежби 
Болница 
Трансфузиологија 
Сп. Јорданка 
Витларова и Сп. 
Мери Шорова 
12.15-13.45 
 

   

Имунолошки 
лабораториски 
техники 
Проф. д-р 
Даниела 
Јаничевиќ 
Ивановска 

 

Предавања 
ФМН- Предав 3 
Проф. д-р  
Даниела 
Јаниќевиќ 
Ивановска 
16.45-18,15 

 

   

Здравствено 
законодавство и 
лабораториски 
менаџмент 
Доц. д-р Елена 
Дракалска 

   

Предавања 
ФМН- Предав 3 
14,30-16,00 

  

Основи на 
медицинска 
биотехнологија 
Доц. д-р Катарина 
Смилков 

   

Предавања 
ФМН- Предав 3 
13,00-14,30 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Медицински лаборанти-ШЕСТИ семестар, 7 студенти 

Предмет Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  Сабота 

Клиничка 
микробиологија 
Вежби 1 група:  :  
1+2+1 

  

Предавања 
ФМН- Предавална 1 
Проф. д-р Васо Талевски 
08.30-09.15 

 Вежби 
Текстилно 
Предавална 1 
 
Сп. Др. Билјана 
Какарасковска 
Боцеска 
15.15-16.45 

 

Клиничка биохемија 
Вежби 1 група:   
3+2+1 

 

Предавања 
ФМН- Предавална 
2 
Проф. д-р Данијела 
Јаничевиќ 
Ивановска 
14.30-16.45 
Вежби 
Текстилно 
Бихемиска 
Лабораторија 
 
Асс. Павлинка 
Кокошкарова 
11.30-13,00 

 

  
 

 

Клиничка 
трансфузиологија 
Вежби 1 група:   
1+2+1 

 

Предавања 
ФМН-2 
 
Доц. д-р Гордана 
Камчева 
13.45-14.30 

 
Вежби 
Болница 
Трансфузиологија 
Стручнак од пракса Др. Јорданка 
Витларова и Стручнак о д пракса 
Др. Мери Шорова 
10.00-11.30 

   

Професионална пракса 
 
0+4+0 

  
 
 

Вежби:  
Болница 
БХемиска, лаб 

  



Стручнак од 
пракса Др. 
Верица Спасова 
11.30-14.30 

Имунолошки 
лабораториски техники 
Проф. Данијела 
Јаничевиќ Ивановска 

 Менторски  

   

Евалуација на 
инструменти, постапки и 
реагенси 
Проф. д-р Зорица Арсова 
Сарафиновска 

  
Предавања+вежби 
ФМН- Предавална 3 
11,30—13,45 

   

 

   

   

 

 

 

 

 

 


